
OIK:n toimintasuunnitelma vuodelle 2008: LAADUKASTA HARRASTEILMAILUA 
 

Yleistä 

Kerho jatkaa edelleen laadukkaan harrasteilmailutoiminnan kehittämistä tavoitteena 
mahdollisuudet elämyksiin ja irtautumiseen arjen asioista sekä myös mahdollisuuden 
mukavaan sosiaaliseen kanssakäymiseen.  Kerhossa pidetään tärkeänä harrastuksen 
kehittämistä järjestelmällisellä koulutuksella, joka tarjoaa kasvamisen ja kehittymisen 
mahdollisuuden

Lentotoiminta 

Kerhon toiminta on pääasiassa purjelentoa ja sitä tukevaa hinauslentotoimintaa. Toiminta 
muodostuu normaalin lentotoiminnan ohella järjestetystä koulutuksesta sekä erilaisista 
tapahtumista. Lentotoiminta aloitetaan Ahmosuolla heti olosuhteiden salliessa huhtikuussa.  
Kesäkausi vietetään perinteisesti Pudasjärvellä leirillä, jossa järjestetään juhannuksen 
jälkeisellä viikolla Pohjois-Suomen purjelennon matkalentotapahtuma Moskiito Ralli. 
Syyskuussa lennetään taas viikonloppuisin Ahmosuolta säiden salliessa. 
 
Kerholaisilla on mahdollisuus käyttää kerhon purjelentokalustoa osallistuessaan erilaisiin 
tapahtumiin ja kilpailuihin, kuten esimerkiksi aaltolentoleirille Pohjois-Ruotsin Kebnekaiselle 
ja purjelentotapahtumiin eripuolilla Suomea. Johtokunnan ennakkolupa tarvitaan kuitenkin 
aina.

 
Kerho järjestää purjelennon maaliinlaskun SM-kilpailut Pudasjärvellä 23.8.2008. Kisojen 
osanottajille annetaan mahdollisuus liittyä kerhon tilapäisiksi jäseniksi ja käyttää myös 
kerhon Junioria kisakoneena.

Kalusto

Kerholla on käytettävissään ja jäsenille vuokrattavissa viisi hyväkuntoista purjelentokonetta 
eli peruskoulukone Puchacz, jatkokoulukone DG-500 Trainer ja kolme harjoituskonetta DG-
300, Junior ja Ka6Cr maakuljetuskalustoineen sekä hinauslentoja varten yksi 
moottorilentokone MS893Mod Rallye. 

Toimintapaikat 

Lentotoiminta tapahtuu pääasiassa Oulun Ahmosuolla ja Pudasjärven Ilmailukeskuksessa, 
joiden suhteen kerho on hyvässä tilanteessa molempien kenttien palvellessa omalta osaltaan 
hyvin toimintaa. Koneet säilytetään ja huolletaan talvella kerhon tiloissa Ahmosuolla. 
 
Ahmosuon lentokenttää ja toimintaedellytyksiä pyritään kehittämään yhteistyössä Oulun 
kaupungin kanssa. Lentoturvallisuuden parantamiseksi olisi edelleenkin tarpeen kuivattaa 
kapean kiitotien reuna-alueet rullaus- ja laskukelpoisiksi. Lennokki- ja liidinharrastajien sekä 
muiden kentän käyttäjien kanssa sovitaan pelisäännöt kentän yhteiskäytöstä 
purjelentotoiminnan aikana.

 
Kerho on edelleen aktiivisesti mukana Pudasjärven Ilmailukeskuksen kehittämisessä 
yhteistyössä Pudasjärven kaupungin ja muiden kenttää käyttävien kerhojen ja tahojen 
kanssa. 
Kerho osallistuu myös yhdessä muiden oululaisten kerhojen kanssa mahdollisen uuden 



Talous

Hinnoittelussa pääperiaatteena pidetään, että kaiken toiminnan tulee kattaa siitä 
aiheutuvat kulut ja otetaan huomioon myös mahdollisuus toiminnan kehittämiseen, hyvään 
laatuun ja kalustoon.  Hinnoittelu pyritään pitämään pääsääntöisesti edellisvuoden tasolla, 
mutta vakuutusten ja viranomaismaksujen hinnannousun myötä purjelennon konevuokria 
ja kurssimaksua joudutaan hiukan nostamaan. Koska polttoaineen haittavero ei tällä 
tietämyksellä tule koskemaan lentotyötä, johon myös purjelentohinaukset lasketaan, 
voidaan hinausten hinta pitää ennallaan. Myös aktiiviseen varainhankintaan tulee panostaa. 
Jatkokoulutuskoneen rahoitukseen otettua lainaa lyhennetään suunnitellusti 
lainasopimuksen mukaisesti.  

Muu toiminta 

Jatketaan syksyllä 2007 aloitettua selvitystä tuleviin EASA Part M lentokelpoisuus- ja 
huoltovaatimuksiin liittyen sekä käynnistetään tarvittaessa mahdolliset toimenpiteet oman 
lentokelpoisuuden valvonnan ja -tarkastusorganisaation perustamiseksi.

 
Tiedotukseen panostetaan entistä enemmän ja kerholle tullaan nimittämään 
tiedotusvastaava. OIKOSET-kerholehti julkaistaan kaksi kertaa vuodessa ja ajankohtaisia 
tiedotuksia lähetetään aina tarvittaessa sekä sähköpostin ja tekstiviestien että postin 
välityksellä. Kerho tiedottaa toiminnastaan aktiivisesti myös nettisivuillaan 
(www.oulunilmailukerho.fi).

 
Ilmailuharrastuksen tunnettavuutta lisätään esittelemällä toimintaa lentokentillä ja 
informoimalla tiedotusvälineille eri tapahtumista.  Vuoden aikana järjestetään 
harrasteilmailun esittelytilaisuuksia yhdessä muiden oululaisten ilmailukerhojen kanssa. 
Heinäkuussa osallistutaan myös Pudasjärvellä järjestettävään kansainvälisen ”Sunny Nights 
Fly-In” ilmailutapahtuman järjestelyihin. 
 
Kerho osallistuu Suomen Ilmailuliiton, Suomen Urheiluilmailuopiston, Ilmailuhallinnon ja 
Finavian koulutus- ja muihin tilaisuuksiin ja pitää yhteyttä viranomaisiin. Toiminnan 
laajentamiseen ja monipuolistamiseen tähdäten sekä yhteistoiminnan kehittämiseksi 
pidetään yhteyttä myös muihin pohjoissuomalaisiin kerhoihin, lennonjohtoon ja 
Ilmavoimiin.

 
Kerhossa toimii huvitoimikunta, joka järjestää vuoden mittaan kerhoiltoja, retkiä ja muita 
viihtyisiä tilaisuuksia kuten esimerkiksi elokuiset Sikajuhlat, pikkujoulut, elokuva- ja 
teatteri-iltoja, lentokauden avajaiset ja päättäjäiset jne.

 
 
Oulun Ilmailukerho ry:n johtokunta, Oulussa 29.10.2007
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